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　　　担当課・室

生活安全課

消費生活センター

市民相談室（環境生活課）

市　民　課

協働のまちづくり課

協働推進課

人権・まちづくり課

市　民　課

商工観光課

市　民　課

生活環境課

くらし安全課

市　民　課

商工観光課

産業振興課

産業振興課

企　画　課

企画商工課

町　民　課

住民福祉課

くらし安全課

税務住民部

産業振興課

総務企画課

税務住民課

総　務　課

住　民　課

　  担当係・班

消費生活センター

くらし安全係

住民生活係

消費生活センター

市民活動係

安全安心係

市民交通係

商工観光係

生活安全係

くらし安全班

消費生活センター

消費生活センター

商工観光係

国保消費生活係

町民班

消費生活係

戸籍住民係

　　ＴＥＬ

086-803-1109

086-426-3115

0868-32-2057

0863-32-5521

0865-63-0999

0866-62-9508

0866-92-8249

0866-21-0254

0867-72-6137

0869-64-1876

0869-22-1899

086-955-2650

0867-42-1112

0868-72-6693

0865-44-9035

0869-93-1126

086-482-0612

0865-64-3114

0866-82-1011

0867-56-2646

0868-54-2984

0868-38-3116

0868-36-4114

0868-79-2111

0867-28-2111

0868-66-1111

0866-54-1316
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市町村名

岡 山 市

倉 敷 市

津 山 市

玉 野 市

笠 岡 市

井 原 市

総 社 市

高 梁 市

新 見 市

備 前 市

瀬 戸 内 市

赤 磐 市

真 庭 市

美 作 市

浅 口 市

和 気 町

早 島 町

里 庄 町

矢 掛 町

新 庄 村

鏡 野 町

勝 央 町

奈 義 町

西 粟 倉 村

久 米 南 町

美 咲 町

吉備中央町

（平成24年4月1日現在）


